2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году
В соответствии с абзацем пятым пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, пунктом 4 Порядка использования (порядка принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 10 сентября 2021 года № 359, в целях проведения аукциона и заключения государственного контракта на реконструкцию объекта «Реконструкция здания ГУК «Забайкальский государственный театр кукол «Тридевятое царство» Правительство Забайкальского края постановляет:
Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 22 декабря
2022 года № 2134-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Министерству финансов Забайкальского края на 2025 год в сумме 556 595 890 (пятьсот пятьдесят шесть миллионов пятьсот девяносто пять восемьдесят девяносто) рублей 45 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году
	№ п/п
	Наименование показателя
	Код ве-

домства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство финансов Забайкальского края
	002

	-556 595 890,45

	1.1
	Софинансирование расходов для участия в национальных проектах и государственных программах Российской Федерации
	002
	01
	13
	8800000705
	870
	-556 595 890,45

	2
	Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края
	098

	556 595 890,45

	2.1
	Модернизация театров юного зрителя и театров кукол
	098
	08
	01
	151А154560
	414
	556 595 890,45

_________________________
[image: image1]